

Nord Tech Industrisystemer A/S

Teknikvej 69 Hjallesø, 5260 Odense S

CVR-nr. 18 17 55 09

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023

Dirigent:

.....
Jens Heimbürger

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Nord Tech Industrisystemer A/S
Adresse, postnr., by	Teknikvej 69 Hjallesø, 5260 Odense S
CVR-nr.	18 17 55 09
Stiftet	22. november 1994
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Heimburger, formand Lars Herman Petersen Robert John Spliid Enrico Krog Iversen Henrik Nielsen
Direktion	Lars Herman Petersen, Adm. dir
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i afsætning af elektronik og styresystemer til maskiner, der anvendes i industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 1.841.285 kr. mod et overskud på 2.983.033 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 8.825.933 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentligt betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttofortjeneste	13.685.298	14.317.659
2	Personaleomkostninger	-10.710.821	-10.518.707
	Af- og nedskrivninger af immaterielle & materielle anlægsaktiver	-480.673	-475.315
	Resultat før finansielle poster	2.493.804	3.323.637
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	119.889	514.571
3	Finansielle indtægter	374.610	129.639
	Finansielle omkostninger	-657.122	-280.012
	Resultat før skat	2.331.181	3.687.835
4	Skat af årets resultat	-489.896	-704.802
	Årets resultat	1.841.285	2.983.033
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	4.000.000	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	119.889	514.571
	Overført resultat	-2.278.604	2.468.462
		1.841.285	2.983.033

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Software	390.088	459.442
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	423.141	20.308
		<u>813.229</u>	<u>479.750</u>
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	738.516	934.871
		<u>738.516</u>	<u>934.871</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	655.559	535.670
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.611.000	0
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	395.000	395.000
		<u>10.661.559</u>	<u>930.670</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.213.304</u>	<u>2.345.291</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Varelager	3.998.377	4.571.178
	Forudbetalinger for varer	884.372	1.765.974
		<u>4.882.749</u>	<u>6.337.152</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.687.196	5.612.737
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.601.919	10.734.654
	Udsudte skatteaktiver	236.492	0
	Periodeafgrænsningsposter	104.764	203.104
		<u>12.630.371</u>	<u>16.550.495</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.309.455</u>	<u>277.408</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.822.575</u>	<u>23.165.055</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>32.035.879</u></u>	<u><u>25.510.346</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	634.460	514.571
	Overført resultat	3.691.473	5.970.077
	Foreslået udbytte	4.000.000	0
	Egenkapital i alt	8.825.933	6.984.648
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	150.185
	Hensatte forpligtelser i alt	0	150.185
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	620.298	811.233
		620.298	811.233
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	15.210.201	2.576.286
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.187.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	881.447	918.882
	Skyldig sambeskatningsbidrag	739.573	727.217
	Anden gæld	5.758.427	10.154.395
		22.589.648	17.564.280
	Gældsforpligtelser i alt	23.209.946	18.375.513
	PASSIVER I ALT	32.035.879	25.510.346

- 1 Anvendt regnskabspraksis
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
10 Sikkerhedsstillelser
11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	3.501.615	12.000.000	16.001.615
Overført via resultatdisponering	0	514.571	2.468.462	0	2.983.033
Udloddet udbytte	0	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	514.571	5.970.077	0	6.984.648
Overført via resultatdisponering	0	119.889	-2.278.604	4.000.000	1.841.285
Egenkapital 31. december 2022	500.000	634.460	3.691.473	4.000.000	8.825.933

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nord Tech Industrisystemer A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for færdiggjorte udviklingsprojekter og erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter patenter, rettigheder og licenser.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Software	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-8 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele. foretages alene forholdsmæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte lån og direkte produktionsomkostninger.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Posten omfatter forudbetalinger fra kunder og kan først leveres og indtægtsføres i det efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2022	2021	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	9.025.001	9.028.334	
Pensioner	1.041.150	906.349	
Andre omkostninger til social sikring	56.234	48.849	
Andre personaleomkostninger	588.436	535.175	
	<u>10.710.821</u>	<u>10.518.707</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>17</u>	<u>14</u>	
3 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	238.138	129.639	
Valutakursreguleringer	86.476	0	
Andre finansielle indtægter	49.996	0	
	<u>374.610</u>	<u>129.639</u>	
4 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	876.573	727.217	
Årets regulering af udskudt skat	-386.677	-22.415	
	<u>489.896</u>	<u>704.802</u>	
5 Immaterielle anlægsaktiver			
kr.	<u>Software</u>	<u>Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar 2022	812.740	20.308	833.048
Tilgange	93.193	402.833	496.026
Kostpris 31. december 2022	<u>905.933</u>	<u>423.141</u>	<u>1.329.074</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	353.298	0	353.298
Afskrivninger	162.547	0	162.547
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>515.845</u>	<u>0</u>	<u>515.845</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>390.088</u>	<u>423.141</u>	<u>813.229</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	1.922.170
Tilgange	121.770
Afgange	-55.000
Kostpris 31. december 2022	1.988.940
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	987.299
Årets afskrivninger	318.125
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-55.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	1.250.424
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	738.516
Afskrives over	3-8 år

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomhe der	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Deposita, finansielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2022	21.099	0	395.000	416.099
Tilgange	0	9.611.000	0	9.611.000
Kostpris 31. december 2022	21.099	9.611.000	395.000	10.027.099
Værdireguleringer				
1. januar 2022	514.571	0	0	514.571
Årets resultat	119.889	0	0	119.889
Værdireguleringer				
31. december 2022	634.460	0	0	634.460
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	655.559	9.611.000	395.000	10.661.559

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Asmyhr Nord Tech AS	Norge	100,00 %	655.559	119.889

8 Langfristede gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser vedr. indefrosne feriepenge.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Generationsskifte Invest A/S som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med de øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat og udbytter indenfor sambeskatningskredsen.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 5.662 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 7 år og 2 mdr.

Øvrige leasingforpligtelser udgør 208 t.kr.

10 Sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant overfor selskabets kreditinstitut med 5.000 tkr. i følgende aktiver: simple fordringer, driftsinventar og driftsmateriel og lagerbeholdning.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabet Vetec A/S' mellemværende med bankforbindelser.

Af selskabets likvide beholdninger indestår 1.856 t.kr. på en sikringskonto.

Selskabet har stillet en betalingsgaranti på 3.713 t.kr. med udløb 01.05.2023.

11 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Generationsskifte Invest A/S	Vester Skerninge	www.cvr.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Herman Petersen

VETEC A/S CVR: 27414621

Direktion

På vegne af: Nord Tech Industrisystemer AS

Serienummer: 7ef612b4-27e2-4171-8be2-cc11d271fdf7

IP: 89.239.xxx.xxx

2023-04-25 06:08:27 UTC



Lars Herman Petersen

NORD TECH INDUSTRISYSTEMER A/S CVR: 18175509

Bestyrelse

På vegne af: Nord Tech Industrisystemer AS

Serienummer: ac83b67d-bf93-42bc-bc8b-c7b7e67b30cf

IP: 89.239.xxx.xxx

2023-04-25 06:09:43 UTC



Jens Heimburger

Dirigent

På vegne af: Nord Tech Industrisystemer AS

Serienummer: c8971979-296f-46be-873e-173d7290ed8e

IP: 90.15.xxx.xxx

2023-04-25 06:44:21 UTC



Jens Heimburger

Bestyrelse

På vegne af: Nord Tech Industrisystemer AS

Serienummer: c8971979-296f-46be-873e-173d7290ed8e

IP: 90.15.xxx.xxx

2023-04-25 06:44:21 UTC



Enrico Krog Iversen

Bestyrelse

På vegne af: Nord Tech Industrisystemer AS

Serienummer: 2d9f0baf-7204-4cdb-b6b8-a44452f74ecb

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-04-25 07:03:42 UTC



Henrik Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: Nord Tech Industrisystemer AS

Serienummer: c4facc6a-c44b-4a6b-9f5c-4db395dfde09

IP: 89.239.xxx.xxx

2023-04-26 10:40:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: A50PO-EYEGP-QS18Z-EAB6V-ZSDD3-Z6W63

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Robert John Spliid

Bestyrelse

På vegne af: Nord Tech Industrisystemer AS

Serienummer: 7f26fdd9-5d50-4a00-ae8f-5238430309a3

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-04-27 09:27:51 UTC



Brian Skovhus Jakobsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:90136501

IP: 146.247.xxx.xxx

2023-04-27 11:09:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>